
 

 

UCHWAŁA NR XL(290)17 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 23 maja 2017 r. 

w sprawie ustalenia „Regulaminu ogólnego korzystania z terenów rekreacyjnych przy miejscu do kąpieli 

w Zalesiu” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016r., poz. 446; poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r., poz. 730) Rada Miejska w Barczewie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się „Regulamin ogólnego korzystania z terenów rekreacyjnych przy miejscu do kąpieli 

w Zalesiu”, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Maciejewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2790



Załącznik do Uchwały Nr XL(290)17 

Rady Miejskiej w Barczewie 

z dnia 23 maja 2017 r. 

 

Regulamin ogólnego korzystania z terenów rekreacyjnych przy miejscu do kąpieli w Zalesiu 

§ 1. 1. Postanowienia regulaminu dotyczą terenów rekreacyjnych przy miejscu do kąpieli w Zalesiu 

obejmujących: miejsce do kąpieli, siłownię zewnętrzną oraz boisko do plażowej piłki siatkowej. 

2. Zarządcą terenów rekreacyjnych przy miejscu do kąpieli w Zalesiu jest Urząd Miejski w Barczewie,  

Plac Ratuszowy 1, 11-010 Barczewo. 

3. Teren rekreacyjny przy miejscu do kąpieli w Zalesiu pełni funkcję rekreacyjno-wypoczynkową i stanowi 

teren ogólnodostępny. 

4. Na terenie przy miejscu do kąpieli w Zalesiu zabrania się: 

a) wjazdu i poruszania się pojazdami silnikowymi, 

b) przebywania dzieci do lat 7 bez opieki osób dorosłych, 

c) zakaz używania otwartego ognia poza miejscem wyznaczonym do tego celu 

d) zaśmiecania terenu i miejsca do kąpieli, 

e) wprowadzania zwierząt, bez smyczy, 

f) spożywania napojów alkoholowych, wnoszenia i używania zakazanych środków psychotropowych lub 

innych środków odurzających, 

g) wnoszenia ostrych narzędzi oraz innych przedmiotów niebezpiecznych, 

h) prowadzenia działalności komercyjnej i akwizycyjnej bez uzyskania uprzednio pisemnej zgody zarządcy 

oraz bez posiadania stosownych pozwoleń w tym zakresie, 

i) niszczyć znaków, urządzeń i sprzętu, 

j) stwarzać zagrożeń bezpieczeństwa, wszczynać fałszywych alarmów. 

5. Skargi i wnioski należy składać ratownikom do książki skargi wniosków. 

6. Apteczki wyposażone w sprzęt opatrunkowy do udzielenia pierwszej pomocy znajdują się na stanowisku 

ratowników. 

§ 2. 1. W sezonie letnim, w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia korzystanie z  miejsc wykorzystywanych do 

kąpieli odbywa się pod nadzorem ratowników. 

2. Wszystkie osoby przebywające na terenie miejsca wyznaczonego do kąpieli są zobowiązane 

podporządkować się nakazom ratowników pełniących dyżur i postanowień niniejszego regulaminu. 

3. Ratownikami są osoby noszące ubiór z emblematem „Ratownik”, „WOPR” lub „Ratownik WOPR”. 

Ratownicy pełnią dyżur w godzinach od 10.00 do 18.00. 

4. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie miejsca wyznaczonego do kąpieli oraz kąpać się wyłącznie 

pod opieką osób pełnoletnich. 

5. Osoby korzystające z miejsca wyznaczonego do kąpieli winny używać stroju kąpielowego 

6. Sygnalizacja flagowa obowiązująca na terenie miejsc wykorzystywanych do kąpieli: 

a) flaga biała – kąpiel dozwolona, 

b) flaga czerwona – zakaz kąpieli 

7. Osobom korzystającym z miejsca wyznaczonego do kąpieli zabrania się: 

a) przekraczać linii granicznej miejsca wykorzystywanego do kąpieli, 

b) wchodzić do wody wbrew zakazowi ratowników oraz w czasie, w którym wywieszona jest czerwona flaga, 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2790



c) zakłócać wypoczynek i kąpiel innym osób, 

d) skakać do wody oraz wrzucać i popychać inne osoby do wody, 

e) biegać i leżakować na pomoście, 

f) wchodzić do łodzi ratowniczej, 

g) korzystać ze sprzętu pływającego w strefie wyznaczonej do kąpieli, 

h) łowić ryb, 

i) kąpania zwierząt, wprowadzania zwierząt gospodarskich i domowych nie dotyczy psów przewodników osób 

niewidomych i psów asystujących osobom z niepełnosprawnościami,  jeżeli są one trzymane na smyczy, 

j) kąpieli pod wpływem alkoholu lub środków odurzających. 

§ 3. 1. Urządzenia siłowni zewnętrznej są przeznaczone do rekreacyjnego treningu. 

2. Z urządzeń zainstalowanych na siłowni zewnętrznej należy korzystać zgodnie i ich przeznaczeniem, po  

zapoznaniu się z niniejszym regulaminem oraz z instrukcjami korzystania z poszczególnych urządzeń oraz 

stosownie do ich zapisów. 

§ 4. 1. Boisko do plażowej piłki siatkowej służy do gry/zajęć z siatkówki plażowej. 

2. Za bezpieczeństwo korzystających z boiska podczas zawodów sportowych i turniejów odpowiada 

organizator imprezy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2790


		2017-06-26T08:09:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




